Progressa
PORTUGUÊS
Índice
Fixações  pág. 7
Informações técnicas  pág. 8
Composição do código e embalagens pág. 13
Progressa
Smove

P = Push
Exemplo:
G_E _  _  ___  XXF _
5 = Progressa
7 = Progressa+
COMPRIMENTO DA CORREDIÇA
250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650, 700, 750 mm
Composição do código - Para todas as corrediças Progressa e Progressa+
Embalagens
VARIANTES DO ARTIGO/EMBALAGEM
6 = 6 pares por comprimento de corrediça
 250, 300, 350, 400, 450, 500, 550 mm
2 = 2 pares por comprimento de corrediça
 600, 650, 700, 750  mm
SMOVE COMPRIMENTO CAIXA PALETE
G5E6S250XXF6 250 mm 6 pares 192 pares
G5E6S300XXF6 300 mm 6 pares 192 pares
G5E6S350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G5E6S400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G5E6S450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G5E6S500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G5E6S550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
SMOVE COMPRIMENTO CAIXA PALETE
G5E9S350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G5E9S400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G5E9S450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G5E9S500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G5E9S550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
Progressa
Smove
Gaveta 16 mm  Corrediça amortizada para gavetas com laterais de espessura de 13 mm a 16 mm
Gaveta 18-19 mm  Corrediça amortizada para gavetas com laterais de espessura de 18-19 mm
PROFUNDIDADE DA GAVETA
6 = para gavetas com laterais de espessura de
      13 mm a 16 mm
9 = para gavetas com laterais de espessura de
      18-19 mm
13
Gaveta 16 mm  Corrediça amortizada para gavetas com laterais de espessura de 13 mm a 16 mm
Progressa+
Smove
SMOVE COMPRIMENTO CAIXA PALETE
G7E6S350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E6S400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E6S450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E6S500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G7E6S550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
G7E6S600XXF2 600 mm 2 pares 128 pares
G7E6S650XXF2 650 mm 2 pares 128 pares
G7E6S700XXF2 700 mm 2 pares 128 pares
G7E6S750XXF2 750 mm 2 pares 128 pares
Embalagens
Progressa
Push
PUSH COMPRIMENTO CAIXA PALETE
G5E6P250XXF6 250 mm 6 pares 192 pares
G5E6P300XXF6 300 mm 6 pares 192 pares
G5E6P350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G5E6P400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G5E6P450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G5E6P500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G5E6P550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
PUSH COMPRIMENTO CAIXA PALETE
G5E9P350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G5E9P400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G5E9P450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G5E9P500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G5E9P550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
Gaveta 16 mm  Corrediça com sistema Push para gavetas com laterais de espessura de 13 mm a 16 mm
Gaveta 18-19 mm  Corrediça com sistema Push para gavetas com laterais de espessura de 18-19 mm
14
Gaveta 18-19 mm  Corrediça amortizada para gavetas com laterais de espessura de 18-19 mm
Progressa+
Smove
SMOVE COMPRIMENTO CAIXA PALETE
G7E9S350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E9S400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E9S450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E9S500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G7E9S550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
G7E9S600XXF2 600 mm 2 pares 128 pares
G7E9S650XXF2 650 mm 2 pares 128 pares
G7E9S700XXF2 700 mm 2 pares 128 pares
G7E9S750XXF2 750 mm 2 pares 128 pares
Gaveta 16 mm  Corrediça com sistema Push para gavetas com laterais de espessura de 13 mm a 16 mm
Gaveta 18-19 mm  Corrediça com sistema Push para gavetas com laterais de espessura de 18-19 mm
Progressa+
Push
Progressa+
Push
PUSH COMPRIMENTO CAIXA PALETE
G7E6P350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E6P400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E6P450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E6P500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G7E6P550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
G7E6P600XXF2 600 mm 2 pares 128 pares
G7E6P650XXF2 650 mm 2 pares 128 pares
G7E6P700XXF2 700 mm 2 pares 128 pares
G7E6P750XXF2 750 mm 2 pares 128 pares
PUSH COMPRIMENTO CAIXA PALETE
G7E9P350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E9P400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E9P450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E9P500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
G7E9P550XXF6 550 mm 6 pares 192 pares
G7E9P600XXF2 600 mm 2 pares 128 pares
G7E9P650XXF2 650 mm 2 pares 128 pares
G7E9P700XXF2 700 mm 2 pares 128 pares
G7E9P750XXF2 750 mm 2 pares 128 pares
15
Composição do código - Para todas as corrediças Progressa+ Shelf
Progressa+
Shelf Smove
Progressa+
Shelf Push to open
SMOVE COMPRIMENTO CAIXA PALETE
G7E6R350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E6R400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E6R450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E6R500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
PUSH COMPRIMENTO CAIXA PALETE
G7E6Q350XXF6 350 mm 6 pares 192 pares
G7E6Q400XXF6 400 mm 6 pares 192 pares
G7E6Q450XXF6 450 mm 6 pares 192 pares
G7E6Q500XXF6 500 mm 6 pares 192 pares
VARIANTES DO ARTIGO
R = Smove
Q = Push
Exemplo: